

Reviderad februari 2021

Fylls i av stadsledningskontoret:
Diarienummer: 210-1196/2016
Ansökningsnummer:

Ansökan om pengar från Kompetensutvecklingsinsatsen

Fyll i en ansökan för varje kompetensutvecklingsinsats.

Datum

2022-12-14

Ange din förvaltning

Kungsholmens SDF

Huvudansvarig kontaktperson på förvaltning.

Namn	E-post	Telefon
Pia Lindman	pia.lindman@stockholm.se	08-508 08 418
Avdelning/enhet: Äldreomsorgsavdelningen		

Insatt controller på förvaltningen

Namn	E-post	Telefon
Ylva Koch	ylva.koch@stockholm.se	08-508 08 880
Avdelning/enhet: Ekonomiavdelningen		

Egen rubrik på kompetensutvecklingsinsatsen

Vikarieersättning för fortsatt genomförande av utvecklingsarbete inom BPSD samt upprätthållande och certifiering av en återstående enhet i Stjärnmärkt demensomsorg.

Ange önskad summa för insatsen

318 464 kronor

Uppskattad fördelning av kostnader

Utbildningens kostnad 27 000 kronor		
Vikarietäckning	Totalt: 287 464 kr	Kr/timme: usk 248 och ssk/fysioterapeut 397 kr
	Antal timmar: 1048	Befattning: Blandade
Lokalkostnad: 0 kr		

Övriga kostnader: kr

Övriga kostnader ska täcka: Årsavgift för att upprätthålla en enhet som stjärnmärkt totalt: 4 000 kr

Beskrivning av behov

Utveckla kompetens kring kognitiva nedsättningar bland äldre.

Beskrivning av kompetensutvecklingsinsatsen

Kungsholmens hemtjänst och Serafens vård- och omsorgsboende är inom kort klara med sina stjärnmärkningar tillsammans med beställarenheten ska enheterna vara fortsatt stjärnmärkta 2023. Dessa tre enheter behöver fortsätta utbilda medarbetare för att behålla sin certifiering och beställarenheten behöver betala en årsavgift för att erhålla uppdaterade utbildningsmaterial.

Alströmerhemmets vård- och omsorgsboende har två steg kvar i stjärnmärkningen och behöver ansöka om vikarieersättning för utbildningstillfällena som är kvar att genomföra.

Tre nya stjärninstruktörer behöver utbildas för att kunna fortsätta driva och behålla certifieringarna.

Tidplan för genomförandet av insatsen

2023

Två vård- och omsorgsboenden, en beställarhet och en hemtjänstenhet.

Antal medarbetare som omfattas av insatsen

280

Beskriv insatsens förväntade effekt på kort och lång sikt

Förbättrad vård- och omsorg för äldre med kognitiva nedsättningar inom vård- och omsorgsboende, beställarenhet samt inom hemtjänst i egen regi.

Finns möjlighet att sprida kunskap från insatsen vidare i organisationen?**Om ja, på vilket sätt:**

Ja, genom teamarbete på vård- och omsorgsboende.

Beskriv på vilket sätt denna insats stärker och kompletterar ordinarie kompetensutvecklingsinsatser:

Under 2021 utbildades flera medarbetare inom två vård- och omsorgsboenden till stjärninstruktörer och BPSD- administratörer för att bedriva förbättringsarbete inom området. Under 2022 har stjärninstruktörer utbildat kollegor inom den egna enheten och antalet BPSD- registreringar har ökat.

Beskriv hur insatsen kommer att följas upp:

Enhetschefer kommer att följa upp antalet genomförda BPSD- registreringar. Diplom kommer att utfärdas från Svenskt Demenscentrum om enheterna lever upp till certifieringen i Stjärnmärkt demensomsorg.

Om nämnden ansöker om pengar för flera insatser, var vänlig att prioritera dem i förhållande till varandra genom att ge dem en varsin siffra. Högsta prioritet har siffran 1.

Denna insats har prioritet:

1

Ansökan ska signeras av förvaltningsdirektör:

Underskriftens äkthet valideras här: <https://underskriftpas.stockholm.se/validera>